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24 Ekim'de, Dünya Polio Günü için en
önemli insani hedefimize olan taahhüdümüzü
yeniliyoruz.

Bu yıl, Pakistan'da "Bibi Marjana" olarak
bilinen genç bir sağlık çalışanını hatırlayalım.
O, dağlardaki kar ve soğuğa meydan okuyarak
kırsal bölgelerde 84 çocuğu aşılamak için her
birini tek tek dolaşır ve bunlar da genellikle
uzak mesafelerde bulunurlar.

Marjana, Afganistan, Pakistan ve salgın
bölgelerindeki binlerce ön saflarda çalışanın-
dan biridir ve polionun sona erdirilmesi için
yapılan son hamlede ben onları kahramanlar
olarak kabul ediyorum. Yaptıkları iş, ortak-
larımızın vizyonu ve sizin verdiğiniz destekle
inanın dağları yerinden oynatıyor.

Rotary'nin ortaklığı ile Küresel Polio
Eradikasyon İnisiyatifi, 2022-26 stratejisinden
iki ana hedefi agresif bir şekilde sürdürmeye
devam ediyor. İlk olarak, vahşi poliovirüs tip
1 bulaşımını durdurmayı amaçlıyoruz. Bu yıl,
bu yazı yazıldığı sırada sadece altı vaka belge-
lenmiştir. Bu, bu poliovirüs vakalarının so-
nunu gördüğümüz yıl olabilir mi? Dikkatli bir
iyimserlikle, elbette bu olabilir.

İkinci olarak, salgın ülkelerde dolaşımdaki
aşı türevi poliovirüs tip 2'nin son vakasını
bildirmeyi hedefliyoruz. Geçen yıl cVDPV2
vakalarının yaklaşık %80'i Kongo Demokratik
Cumhuriyeti, Nijerya ve Yemen'in alt ulusal
bölgelerinde meydana geldi. Bu bölgelerde
virüsü durdurmak için özelleştirilmiş strate-
jiler uygulamamız gerekiyor.

Diğer zorluklar devam ediyor, bunlar
arasında siyasi gerilimler, güvenlik riskleri ve
erişim sorunları ile Afganistan ve Pakistan'daki
pandeminin kalıcı etkileri bulunuyor.

Bu zorluklara rağmen ilerleme kaydediy-
oruz. Poliovirüs varyasyonları azalıyor ve po-
lionun hüküm sürdüğü etkilenen bölgelerin
sayısı azalıyor. Tanıttığımız yeni bir aşı,
dolaşımdaki aşı türevi virüs tip 2'nin insidansını
azaltıyor.

Rotary, dünya genelinde çocukları felç veya
ölümden koruma amacıyla küresel bir çaba
üstlenen organizasyondur. Bu işi bitiş çizgisine
kadar görmek için kesin bir kararlılık göster-
meliyiz.

Bize nasıl yardımcı olabilirsiniz, diye soruy-
orsunuz? Kulübünüzde veya bölgenizde Polio-
Plus Komitesi'ne katılın veya başlatın ve tüm
üyeleri bu tarihi anın içinde dahil edin. Ve unut-
mayın ki Bill & Melinda Gates Vakfı, her bir
dolar için Rotary'nin bağışlarını polio
eradikasyonu için 2'ye 1 eşleme ile desteklem-
eye devam ediyor.

Ayrıca polio eradikasyonu nedenini
hükümetlerle savunarak siyasi ve mali destek
sağlamaları ve Rotary'nin medyada liderlik
rolünü teşvik etmeleri için kampanyalar yapa-
bilirsiniz.

Marjana'nın dağa tırmanması gibi, hede-
fimiz görünürde ve oraya varana kadar devam
edeceğiz.
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